
4 декабря  2019 года Место проведения: г. Риддер

 

10:00.0

12:30.0

  

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Результат

Группа участников: юниорки 5 км

1 109 Ланглиц Екатерина 2000 кмс Павлодар СШИКОР 17:47.9

2 111 Ферафонтова Кристина 2000 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 18:41.3

3 108 Раббе Инна 2001 кмс Павлодар СШИКОР 18:56.5

4 110 Зуева Алина 2001 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 19:07.9

5 106 Литяцкая Юлия 2001 кмс Павлодар СШИКОР 19:15.2

6 107 Паркачева Кристина 2000 1р Урджар РСШИКОРШВСМ 25:51.2

Группа участников: девушки 2002-03 5 км

1 149 Тятова Ирина 2003 кмс Алтай РСШИКОРСДЮШОР 17:15.2

2 152 Казакова Куралай 2003 1р Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 17:53.5

3 155 Паркачева Анжелика 2002 кмс Урджар РСШИКОР 18:38.8

4 153 Морозова Софья 2003 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 19:26.5

5 150 Оспанова Нургуль 2002 кмс У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 19:43.0

6 156 Капсалямова Даяна 2002 кмс Павлодар СШИКОР 19:52.3

7 154 Сидорина Диана 2002 кмс У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 20:02.9

8 151 Ткачук Татьяна 2003 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 20:47.2

9 148 Майфат Милана 2003 кмс Риддер РСШИКОР 22:27.0

Группа участников: девушки 2004-05 5 км

1 14 Иванова Дарья 2004 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 16:11.8

2 18 Жумагазиева Асем 2004 кмс Урджар РСШИКОР 18:06.5

3 12 Колесникова Виктория 2005 1юр Риддер РСШИКОРШВСМ 18:11.8

4 25 Жердева Татьяна 2004 кмс Урджар РСШИКОР 18:32.1

5 16 Попова Дарья 2004 кмс Серебрянск РСШИКОР 19:07.4

5 19 Митрохина Елизавета 2004 кмс Первомайский ШВСМ 19:07.4

7 22 Яковлева Маргарита 2005 1р Урджар РСШИКОР 19:32.0

8 23 Гейнке Катарина 2004 кмс Усть-таловка РСШИКОР 19:33.2

9 24 Баткова Елизавета 2005 1р Риддер РСШИКОР 19:37.2

10 20 Кауазкенова Айнагул 2005 1р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 19:46.5

11 15 Шурыга Кристина 2004 кмс Риддер РСШИКОР 19:47.3

12 13 Кобентаева Аяулым 2005 3р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 21:02.4

13 26 Дымова Екатерина 2005 1р Павлодар СШИКОР 21:38.9

14 21 Аппасова Адели 2004 2р Нур-Султан РСШИКОР 22:28.8

15 11 Елубаева Акжайык 2005 3р ЗКО РСШИКОР 23:58.5

Группа участников: девушки 2006-07 3 км

1 67 Чонконова Айдана 2006 1р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 09:37.9

2 57 Митропольская Виолетта 2006 1р Первомайский СДЮШОР 10:06.4

3 56 Эбен Акерке 2006 1р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 10:13.3

4 70 Фролова Ксения 2006 1р Бобровка РСШИКОР 10:36.5

гонка классический стиль

РГУ "Республиканская специализированная школа-интернат-колледж олимпийского резерва" в г. Риддере

Открытый Кубок РСШИКОР                                                                                                                                                                                                                                                                              

по лыжным гонкам

Начало соревнований:

Окончание соревнваний:

Протокол результатов



5 61 Ларионова Наталья 2007 1р Первомайский СДЮШОР 10:38.0

6 63 Бочкарева Алеся 2007 1р Алтай РСШИКОРСДЮШОР 10:43.7

7 68 Малаева Карина 2006 2р ЗКО РСШИКОР 11:00.8

8 62 Колесникова Карина 2007 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 11:01.6

9 66 Кызырбекова Айсулу 2007 1юр Большенарым РСШИКОРСДЮШОР 11:27.9

10 64 Тарасова Снежана 2006 1юр Урджар РСШИКОР 11:53.0

11 59 Медикызы Дильназ 2007 1юр Большенарым РСШИКОРСДЮШОР 12:02.9

12 65 Беликан Аружан 2007 1юр Урджар РСШИКОР 12:12.1

13 58 Рахманова Дарья 2007 1юр Бородулиха РСШИКОР 13:16.4

14 55 Балтабекова Алтынай 2007 3юр Курчатов 14:20.7

15 69 Базархан Акерке 2007 3юр Курчатов 15:25.0

Группа участников: юноши 2006-07 2 км

1 33 Малахов Андрей 2006 1р Риддер РСШИКОР 08:35.0

2 47 Феденев Игорь 2006 1р Первомайский СДЮШОР 09:12.7

3 42 Петри Данил 2007 1р Риддер СДЮШОР 09:21.6

4 35 Максутов Ануарбек 2006 1р Актюбе РСШИКОР 09:30.7

5 53 Жумабеков Елмурат 2006 1р Семей РСШИКОРСДЮШОР Семей09:34.7

6 50 Тилектес Еркин 2006 2р Актюбе РСШИКОР 09:54.6

7 44 Мырзахметов Нурхат 2006 1юр Урджар РСШИКОР 09:55.6

8 37 Серикулы Ерасыл 2007 1юр Большенарым РСШИКОРСДЮШОР 10:05.9

9 49 Кабекесов Дамир 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 10:20.4

10 45 Толеген Мерей 2007 1юр У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 10:30.0

11 46 Толеш Женедил 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 10:30.5

12 32 Лебедев Михаил 2007 1р Риддер СДЮШОР 10:31.9

13 27 Бакумбаев Расул 2006 2р Первомайский СДЮШОР 10:42.7

14 36 Лебедев Федор 2007 2р Риддер СДЮШОР 10:48.7

15 41 Недобитко Никита 2007 2р Первомайский СДЮШОР 10:50.0

16 40 Саниязбеков Бекжан 2007 3юр Урджар ДЮСШУрджар 11:10.0

17 30 Тулгабаев Дастан 2006 1юр ЗКО РСШИКОР 11:30.3

18 43 Саркытов Ерасыл 2007 2р Катон-карагай Дамитова 11:55.1

19 48 Жамил Сырым 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 11:57.6

20 52 Елеусизов Аят 2007 1юр Семей 11:58.9

21 38 Дюсешев Нурдаулет 2007 1юр Семей 12:06.8

22 28 Афонин Анатолий 2006 3юр Алтай ДЮСШ Алтай 12:16.7

23 31 Дюсешев Нурсултан 2006 1юр Семей 12:24.3

24 29 Мухамедкалиев Еркебулан 2007 1юр Большенарым РСШИКОРСДЮШОР 12:34.9

25 51 Ерхаметов Магжан 2006 1юр Урджар РСШИКОР 12:42.8

26 39 Солтанбек Акедил 2006 2юр Курчатов 12:50.4

Группа участников: юноши 2004-05 5 км

1 124 Калибеков Дастан 2004 кмс У-Ка РСШИКОР 14:50.3

2 130 Муратбеков Амир 2005 1р Урджар РСШИКОР 15:14.7

3 143 Ефименко Павел 2005 1р Риддер РСШИКОР 15:45.9

4 113 Ержакан Акарыс 2004 кмс Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 16:01.1

5 118 Баймуратов Азамат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 16:04.3

6 145 Базарбеков Султан 2004 кмс У-Ка РСШИКОР 16:14.6

7 128 Айдаров Бексултан 2005 1р Песчанка РСШИКОР 16:16.8

8 127 Гренц Павел 2005 1р Черемшанка РСШИКОР 16:25.7

9 115 Приезжев Иван 2004 кмс Риддер РСШИКОР 16:26.4

10 117 Елубаев Едилбек 2005 1р ЗКО РСШИКОР 16:35.3

11 144 Дружинин Михаил 2004 1р Риддер РСШИКОР 16:48.7



12 129 Бабаш Акжол 2004 кмс Курчатов РСШИКОРДюсш Курчатов 16:55.1

13 120 Болат Алим 2004 1р Актюбе РСШИКОР 16:55.3

14 134 Кайыргазиев Аян 2005 1р У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 17:07.1

15 137 Серикбол Улагат 2004 кмс Курчатов РСШИКОР 17:12.2

16 121 Ануфриев Игорь 2004 1р Риддер РСШИКОР 17:21.8

17 112 Манабов Улан 2005 1р Семей РСШИКОР 17:26.2

18 136 Елекенов Екимжан 2004 кмс Урджар РСШИКОР 17:27.2

19 132 Кононенко Р 2005 1р Павлодар СШИКОР 17:31.4

20 116 Сарманов Нуралы 2005 1р Актюбе РСШИКОР 17:46.9

21 126 Золотов К 2004 1р Павлодар СШИКОР 17:48.8

22 123 Чайзада Альтаир 2005 1р У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 17:57.6

23 114 Сапаргалиев Медгат 2005 1р Семей РСШИКОР 18:06.0

24 119 Амангельды Дильмухамбет 2005 2р Актюбе РСШИКОР 18:07.9

25 122 Данилкин Илья 2005 1р Первомайский СДЮШОР 18:08.5

26 140 Гумаров Арсен 2004 1юр ЗКО РСШИКОР 18:59.8

27 133 Тукатай Алишер 2005 3р Серебрянск РСШИКОР 19:53.9

28 138 Бекзат Елдана 2005 3юр Урджар ДЮСШУрджар 19:56.4

29 125 Женибек Махмут 2005 1юр У-Ка РСШИКОР 22:07.2

30 135 Шахеман Мади 2005 3р Кызылорда РСШИКОР 22:08.5

31 141 Нурусбеков Айдын 2005 3юр Урджар ДЮСШУрджар 25:29.2

32 142 Саматулы Темирлан 2005 3юр Катон-карагай Дамитова 27:26.9

Группа участников: юниоши 2002-03 10 км

1 176 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюбе РСШИКОР 27:35.2

2 185 Нурсбеков Ернар 2002 кмс Урджар РСШИКОРШВСМ 28:31.9

3 182 Исабек Ильяс 2003 кмс У-Ка РСШИКОРШВСМ 28:42.3

4 181 Маликов Тимур 2002 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 30:32.3

5 186 Феденев Максим 2003 кмс Шемонаиха СК"Жулдыз" 30:41.1

6 178 Иванов Игорь 2003 кмс Первомайский ШВСМ 30:52.3

7 177 Мертынс Иван 2003 кмс Павлодар СШИКОР 31:49.9

8 183 Баталов Никита 2003 кмс Риддер РСШИКОР 31:50.3

9 180 Сапин Ниетжан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 32:21.6

10 187 Маслаков Дмитрий 2002 кмс Урджар РСШИКОРШВСМ 35:10.9

Группа участников: юниоры 10 км

1 175 Рамаш Темирлан 2001 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 28:31.0

2 172 Иванов Алексей 2000 мс Риддер РСШИКОРШВСМ 28:54.2

3 173 Такенов Равиль 2001 3юр У-Ка 35:39.6

 174 Никушкин Александр 2000 кмс Семей СДЮШОР-2 Семей 22:47.2

Главный судья соревнований: Трифонов В.В.(ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В. (ВК)



5 декабря  2019 года

 

10:00.0

12:30.0

  

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Последний круг соревнованийРезультат

Группа участников: юниоры

1 16 Иванов Алексей 2000 мс РСШИКОРШВСМ Риддер Финал A 03:59.8

2 32 Никушкин Александр 2000 кмс СДЮШОР-2 СемейСемей Четвертьфинал 04:07.3

3 21 Такенов Равиль 2001 3юр У-Ка Четвертьфинал 04:50.3

Группа участников: юноши 2002-03 г.р.

1 9 Нурсбеков Ернар 2002 кмс РСШИКОРШВСМ Урджар Финал A 04:10.0

2 6 Исабек Ильяс 2003 кмс РСШИКОРШВСМ У-Ка Финал A 03:56.0

3 23 Бексултан Ернур 2002 кмс РСШИКОР Актюбе Полуфинал 04:03.3

4 29 Демеужан Батыржан 2002 кмс РСШИКОР Актюбе Четвертьфинал 04:02.1

5 18 Маликов Тимур 2002 кмс РСШИКОРШВСМ Риддер Четвертьфинал 04:16.0

6 26 Феденев Максим 2003 кмс СК"Жулдыз" Шемонаиха Четвертьфинал 04:16.7

7 17 Иванов Игорь 2003 кмс ШВСМ Первомайский Четвертьфинал 04:19.1

8 19 Маслаков Дмитрий 2002 кмс РСШИКОРШВСМ Урджар Четвертьфинал 04:21.2

9 28 Баталов Никита 2003 кмс РСШИКОР Риддер Четвертьфинал 04:27.8

10 12 Аппасов Аскар 2002 кмс РСШИКОР Нур-Султан Четвертьфинал 04:27.3

11 1 Мертынс Иван 2003 кмс СШИКОР Павлодар Четвертьфинал 04:30.2

12 5 Бактыбаев Али 2002 кмс РСШИКОР Актюбе Четвертьфинал 04:52.3

13 2 Сапин Ниетжан 2003 кмс РСШИКОР Актюбе Четвертьфинал 04:42.0

14 22 Бахуревич Данил 2003 2р РСШИКОР Нур-Султан Четвертьфинал 04:52.1

15 33 Золотухин Данил 2003 2р РСШИКОР Нур-Султан Четвертьфинал 05:16.0

Группа участников: юноши 2004-05

1 61 Калибеков Дастан 2004 кмс РСШИКОР У-Ка Финал A 04:17.1

2 48 Ержакан Акарыс 2004 кмс РСШИКОРСДЮШОРШемонаиха Финал A 04:29.1

3 39 Базарбеков Султан 2004 кмс РСШИКОР У-Ка Финал A 04:19.3

4 40 Муратбеков Амир 2005 1р РСШИКОР Урджар Финал A 04:29.5

5 66 Ефименко Павел 2005 1р РСШИКОР Риддер Финал A 04:31.9

6 67 Баймуратов Азамат 2004 1р РСШИКОР Актюбе Финал A 04:26.1

7 59 Елубаев Едилбек 2005 1р РСШИКОР ЗКО Полуфинал 04:29.6

8 57 Бабаш Акжол 2004 кмс РСШИКОРДюсш КурчатовКурчатов Полуфинал 04:30.0

9 63 Айдаров Бексултан 2005 1р РСШИКОР Песчанка Полуфинал 04:35.3

10 64 Дружинин Михаил 2004 1р РСШИКОР Риддер Полуфинал 04:37.2

11 46 Болат Алим 2004 1р РСШИКОР Актюбе Полуфинал 04:32.8

12 62 Гренц Павел 2005 1р РСШИКОР Черемшанка Полуфинал 04:42.8

13 37 Кушнарев Данил 2004 1р ДЮСШ Глубок Бобровка Четвертьфинал 04:41.7

14 51 Приезжев Иван 2004 кмс РСШИКОР Риддер Четвертьфинал 04:36.0

15 44 Кайыргазиев Аян 2005 1р РСШИКОРСДЮШОРУ-Ка Четвертьфинал 04:43.5

16 53 Золотов К 2004 1р СШИКОР Павлодар Четвертьфинал 04:53.4

17 54 Чайзада Альтаир 2005 1р РСШИКОРСДЮШОРУ-Ка Четвертьфинал 04:43.3

18 60 Ануфриев Игорь 2004 1р РСШИКОР Риддер Четвертьфинал 04:47.6

19 41 Елекенов Екимжан 2004 кмс РСШИКОР Урджар Четвертьфинал 04:48.2

20 36 Манабов Улан 2005 1р РСШИКОР Семей Четвертьфинал 04:48.8

21 49 Серикбол Улагат 2004 кмс РСШИКОР Курчатов Четвертьфинал 04:52.7

РГУ "Республиканская специализированная школа-интернат-колледж олимпийского резерва" в г. Риддере

Открытый Кубок РСШИКОР                                                                                                                                                                                                                                                                              

по лыжным гонкам

спринт коньковый стиль стиль

Место проведения: г. Риддер

Начало соревнований:

Окончание соревнваний:

Протокол результатов



22 69 Сарманов Нуралы 2005 1р РСШИКОР Актюбе Четвертьфинал 04:55.9

23 56 Гумаров Арсен 2004 1юр РСШИКОР ЗКО Четвертьфинал 04:58.4

24 50 Кононенко Р 2005 1р СШИКОР Павлодар Четвертьфинал 05:02.1

25 47 Данилкин Илья 2005 1р СДЮШОР Первомайский Четвертьфинал 05:03.3

26 55 Бекзат Елдана 2005 3юр ДЮСШУрджар Урджар Четвертьфинал 05:34.6

27 65 Сапаргалиев Медгат 2005 1р РСШИКОР Семей Четвертьфинал 05:15.0

28 43 Проскуряков Данил 2005 3юр ДЮСШ Алтай Алтай Четвертьфинал 05:22.1

29 68 Тукатай Алишер 2005 3р РСШИКОР Серебрянск Четвертьфинал 05:26.3

30 45 Амангельды Дильмухамбет 2005 2р РСШИКОР Актюбе Четвертьфинал 05:31.1

31 58 Шахеман Мади 2005 3р РСШИКОР Кызылорда Квалификация 05:59.1

32 38 Нурусбеков Айдын 2005 3юр ДЮСШУрджар Урджар Квалификация 06:09.0

33 70 Саматулы Темирлан 2005 3юр Дамитова Катон-карагай Квалификация 06:13.9

34 52 Женибек Махмут 2005 1юр РСШИКОР У-Ка Квалификация 06:27.2

35 71 Шулыгин Раджеш 2005 3юр ДЮСШ Алтай Алтай Квалификация 09:26.2

36 42 Лутчиков Алексей 2005 3юр ДЮСШ Алтай Алтай Квалификация 12:25.2

Группа участников: юноши 2006-07

1 84 Малахов Андрей 2006 1р РСШИКОР Риддер Финал A 04:46.9

2 80 Максутов Ануарбек 2006 1р РСШИКОР Актюбе Финал A 05:05.4

3 74 Мырзахметов Нурхат 2006 1юр РСШИКОР Урджар Финал A 05:05.6

4 95 Петри Данил 2007 1р СДЮШОР Риддер Финал A 05:07.5

5 91 Жумабеков Елмурат 2006 1р РСШИКОРСДЮШОР СемейСемей Финал A 05:11.8

6 90 Феденев Игорь 2006 1р СДЮШОР Первомайский Финал A 05:10.9

7 78 Серикулы Ерасыл 2007 1юр РСШИКОРСДЮШОРБольшенарым Полуфинал 05:19.8

8 96 Кабекесов Дамир 2006 1юр РСШИКОР Актюбе Полуфинал 05:23.6

9 99 Толеген Мерей 2007 1юр РСШИКОРСДЮШОРУ-Ка Полуфинал 05:24.7

10 97 Недобитко Никита 2007 2р СДЮШОР Первомайский Полуфинал 05:29.7

11 75 Толеш Женедил 2006 1юр РСШИКОР Актюбе Полуфинал 05:37.0

12 94 Бакумбаев Расул 2006 2р СДЮШОР Первомайский Полуфинал 05:45.5

13 72 Лебедев Михаил 2007 1р СДЮШОР Риддер Четвертьфинал 05:36.0

14 87 Полторанин Михаил 2007 1р СДЮШОР Риддер Четвертьфинал 05:46.9

15 89 Жамил Сырым 2006 1юр РСШИКОР Актюбе Четвертьфинал 06:05.5

16 100 Тулгабаев Дастан 2006 1юр РСШИКОР ЗКО Четвертьфинал 06:04.4

17 98 Елеусизов Аят 2007 1юр Семей Четвертьфинал 06:11.9

18 93 Солтанбек Акедил 2006 2юр Курчатов Четвертьфинал 06:12.0

19 86 Афонин Анатолий 2006 3юр ДЮСШ Алтай Алтай Четвертьфинал 06:27.9

20 73 Мухамедкалиев Еркебулан 2007 1юр РСШИКОРСДЮШОРБольшенарым Четвертьфинал 06:46.9

21 77 Козенчук Алан 2007 3юр ДЮСШ Глубок Бобровка Четвертьфинал 05:55.9

22 85 Саркытов Ерасыл 2007 2р Дамитова Катон-карагай Четвертьфинал 06:13.8

23 79 Саниязбеков Бекжан 2007 3юр ДЮСШУрджар Урджар Четвертьфинал 06:15.2

24 76 Дюсешев Нурдаулет 2007 1юр Семей Четвертьфинал 06:20.8

25 83 Дюсешев Нурсултан 2006 1юр Семей Четвертьфинал 06:21.9

26 82 Лебедев Федор 2007 2р СДЮШОР Риддер Четвертьфинал 05:43.8

27 81 Никадиров Петр 2007 3юр СДЮШОР Риддер Четвертьфинал 06:33.5

28 88 Ерхаметов Магжан 2006 1юр РСШИКОР Урджар Четвертьфинал 06:42.1

Группа участников: юниорки

1 224 Хмельницкая Анастасия 2000 мс РСШИКОР СКО Финал A 03:57.2

2 216 Ланглиц Екатерина 2000 кмс СШИКОР Павлодар Финал A 04:11.7

3 204 Раббе Инна 2001 кмс СШИКОР Павлодар Четвертьфинал 04:37.0

4 223 Жердева Ксения 2000 мс РСШИКОРШВСМ Урджар Четвертьфинал 04:06.7

5 214 Ферафонтова Кристина 2000 кмс РСШИКОРСДЮШОРРиддер Четвертьфинал 04:43.3

6 210 Литяцкая Юлия 2001 кмс СШИКОР Павлодар Четвертьфинал 04:43.4

7 212 Дедюхина Валентина 2000 кмс У-Ка Квалификация 05:16.6

8 202 Паркачева Кристина 2000 1р РСШИКОРШВСМ Урджар Квалификация 05:59.2

Группа участников: девушки 2002-03 г.р.

1 207 Тятова Ирина 2003 кмс РСШИКОРСДЮШОРАлтай Финал A 04:17.2

2 220 Казакова Куралай 2003 1р РСШИКОРСДЮШОРШемонаиха Финал B 04:25.9



3 217 Паркачева Анжелика 2002 кмс РСШИКОР Урджар Финал B 04:33.9

4 203 Оспанова Нургуль 2002 кмс РСШИКОРСДЮШОРУ-Ка Финал B 04:39.1

5 225 Капсалямова Даяна 2002 кмс СШИКОР Павлодар Четвертьфинал 04:45.5

6 205 Ткачук Татьяна 2003 кмс РСШИКОРШВСМ Риддер Четвертьфинал 04:49.2

7 222 Гринвальд Ангелина 2003 кмс РСШИКОРСДЮШОРРиддер Четвертьфинал 04:49.2

8 211 Морозова Софья 2003 кмс РСШИКОРШВСМ Риддер Квалификация 04:52.0

9 209 Сидорина Диана 2002 кмс РСШИКОРСДЮШОРУ-Ка Квалификация 04:56.1

10 206 Валиулина Амина 2003 1р РСШИКОР Нур-Султан Квалификация 05:07.2

11 213 Майфат Милана 2003 кмс РСШИКОР Риддер Квалификация 05:12.3

Группа участников: девушки 2004-05

1 228 Пузикова Полина 2004 кмс РСШИКОР СКО Финал A 04:22.9

2 242 Жумагазиева Асем 2004 кмс РСШИКОР Урджар Финал A 04:32.1

3 233 Яковлева Маргарита 2005 1р РСШИКОР Урджар Финал A 04:47.5

4 229 Шурыга Кристина 2005 1р РСШИКОРСДЮШОРРиддер Финал A 04:58.1

5 236 Митрохина Елизавета 2004 кмс ШВСМ Первомайский Финал B 04:47.5

6 235 Баткова Елизавета 2005 1р РСШИКОР Риддер Финал B 04:51.1

7 234 Бердибаева Салтана 2004 кмс РСШИКОР Актюбе Финал B 04:48.8

8 237 Гейнке Катарина 2004 кмс РСШИКОР Усть-таловка Финал B 04:52.7

9 230 Жердева Татьяна 2004 кмс РСШИКОР Урджар Четвертьфинал 04:56.2

10 241 Кауазкенова Айнагул 2005 1р РСШИКОРСДЮШОРУрджар Четвертьфинал 05:03.2

11 227 Попова Дарья 2004 кмс РСШИКОР Серебрянск Четвертьфинал 05:03.9

12 243 Дымова Екатерина 2005 1р СШИКОР Павлодар Четвертьфинал 05:13.7

13 239 Кобентаева Аяулым 2005 3р РСШИКОРСДЮШОРУрджар Четвертьфинал 05:18.9

14 232 Аппасова Адели 2004 2р РСШИКОР Нур-Султан Четвертьфинал 05:32.4

15 238 Елубаева Акжайык 2005 3р РСШИКОР ЗКО Четвертьфинал 05:51.6

Группа участников: девушки 2006-07

1 249 Митропольская Виолетта 2006 1р СДЮШОР Первомайский Финал A 04:49.6

2 245 Фролова Ксения 2006 1р РСШИКОР Бобровка Финал A 04:57.3

3 244 Эбен Акерке 2006 1р РСШИКОРСДЮШОРУрджар Финал A 04:48.9

4 259 Чонконова Айдана 2006 1р РСШИКОРСДЮШОРУрджар Финал A 04:57.7

5 260 Ларионова Наталья 2007 1р СДЮШОР Первомайский Финал B 04:51.8

6 247 Бочкарева Алеся 2007 1р РСШИКОРСДЮШОРАлтай Финал B 04:57.4

7 255 Колесникова Карина 2007 1р РСШИКОРСДЮШОРРиддер Финал B 04:59.9

8 250 Тарасова Снежана 2006 1юр РСШИКОР Урджар Финал B 05:23.4

9 253 Медикызы Дильназ 2007 1юр РСШИКОРСДЮШОРБольшенарым Четвертьфинал 05:22.0

10 251 Малаева Карина 2006 2р РСШИКОР ЗКО Четвертьфинал 05:25.8

11 254 Кызырбекова Айсулу 2007 1юр РСШИКОРСДЮШОРБольшенарым Четвертьфинал 05:30.2

12 256 Кузнецова Ксения 2007 1р СДЮШОР Риддер Четвертьфинал 05:35.0

13 252 Беликан Аружан 2007 1юр РСШИКОР Урджар Четвертьфинал 05:43.7

14 248 Рахманова Дарья 2007 1юр РСШИКОР Бородулиха Четвертьфинал 05:44.5

           

Главный судья соревнований: Трифонов В.В.(ВК)            

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В. (ВК)            
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Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификацияРегион Команда Результат

Группа участников: юниорки 10 км

1 134 Хмельницкая Анастасия 2000 мс СКО РСШИКОР 33:30.5

2 142 Ферафонтова Кристина 2000 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 40:21.4

3 144 Паркачева Кристина 2000 1р Урджар РСШИКОРШВСМ 45:39.8

4 146 Дедюхина Валентина 2000 кмс У-Ка 49:53.1

Группа участников: девушки 2002-03 10 км

1 139 Тятова Ирина 2003 кмс Алтай РСШИКОРСДЮШОР 33:41.4

2 140 Паркачева Анжелика 2002 кмс Урджар РСШИКОР 33:58.6

3 145 Казакова Куралай 2003 1р ШемонаихаРСШИКОРСДЮШОР 34:34.8

4 147 Сидорина Диана 2002 кмс У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 35:43.3

5 138 Оспанова Нургуль 2002 кмс У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 35:48.7

6 143 Гринвальд Ангелина 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 35:50.7

7 132 Морозова Софья 2003 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 37:12.0

8 149 Валиулина Амина 2003 1р Нур-СултанРСШИКОР 42:15.7

Группа участников: девушки 2004-05 5 км

1 181 Иванова Дарья 2004 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 15:34.1

2 183 Яковлева Маргарита 2005 1р Урджар РСШИКОР 16:46.4

3 186 Колесникова Виктория 2005 1юр Риддер РСШИКОРШВСМ 17:05.8

4 179 Жумагазиева Асем 2004 кмс Урджар РСШИКОР 17:06.1

5 180 Шурыга Кристина 2005 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 17:46.4

6 184 Жердева Татьяна 2004 кмс Урджар РСШИКОР 17:52.9

7 178 Гейнке Катарина 2004 кмс Усть-таловкаРСШИКОР 17:53.5

8 185 Попова Дарья 2004 кмс СеребрянскРСШИКОР 19:04.8

9 191 Кауазкенова Айнагул 2005 1р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 20:03.8

10 188 Бердибаева Салтана 2004 кмс Актюбе РСШИКОР 20:34.6

11 192 Аппасова Адели 2004 2р Нур-СултанРСШИКОР 20:44.1

12 187 Кобентаева Аяулым 2005 3р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 21:09.2

13 190 Елубаева Акжайык 2005 3р ЗКО РСШИКОР 22:15.5

Группа участников: девушки 2006-07 5 км

1 2000 Фролова Кснения 2006 1р Бобровка РСШИКОР 17:43.4

2 28 Силина Алина 2006 1р Риддер СДЮШОР 17:46.6

3 32 Чонконова Айдана 2006 1р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 18:13.4

4 30 Эбен Акерке 2006 1р Урджар РСШИКОРСДЮШОР 18:50.3

5 27 Колесникова Карина 2007 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 18:56.5

6 38 Малаева Карина 2006 2р ЗКО РСШИКОР 19:01.5

7 29 Бочкарева Алеся 2007 1р Алтай РСШИКОРСДЮШОР 19:33.3

8 31 Тарасова Снежана 2006 1юр Урджар РСШИКОР 20:33.6

РГУ "Республиканская специализированная школа-интернат-колледж олимпийского резерва" в г. Риддере

Открытый Кубок РСШИКОР                                                                                                                                                                                                                                                                              

по лыжным гонкам

масстарт  коньковый стиль стиль

Место проведения: г. Риддер

Начало соревнований:

Окончание соревнваний:

Протокол результатов



9 37 Кызырбекова Айсулу 2007 1юр БольшенарымРСШИКОРСДЮШОР 20:54.8

10 33 Медикызы Дильназ 2007 1юр БольшенарымРСШИКОРСДЮШОР 21:07.6

11 26 Кузнецова Ксения 2007 1р Риддер СДЮШОР 21:50.7

12 34 Беликан Аружан 2007 1юр Урджар РСШИКОР 23:22.6

13 36 Базархан Акерке 2007 3юр Курчатов 24:54.5

14 39 Балтабекова Алтынай 2007 3юр Курчатов 26:26.4

Группа участников: юниоры 15 км

1 101 Кожебек Еламан 2000 мс Урджар РСШИКОРШВСМ 38:45.6

2 109 Рамаш Темирлан 2001 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 39:44.7

3 108 Иванов Алексей 2000 мс Риддер РСШИКОРШВСМ 39:58.8

4 115 Никушкин Александр 2000 кмс Семей СДЮШОР-2 Семей 42:45.3

5 114 Такенов Равиль 2001 3юр У-Ка 55:47.1

Группа участников: юноши 2002-03 15 км

1 122 Касенов Дидар 2002 кмс Урджар РСШИКОРШВСМ 39:32.3

2 125 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюбе РСШИКОР 39:33.8

3 120 Исабек Ильяс 2003 кмс У-Ка РСШИКОРШВСМ 40:46.1

4 121 Нурсбеков Ернар 2002 кмс Урджар РСШИКОРШВСМ 41:19.8

5 127 Маликов Тимур 2002 кмс Риддер РСШИКОРШВСМ 43:08.1

6 119 Демеужан Батыржан 2002 кмс Актюбе РСШИКОР 45:26.8

7 130 Феденев Максим 2003 кмс ШемонаихаШВСМ СДЮШОР 46:24.8

8 123 Баталов Никита 2003 кмс Риддер РСШИКОР 46:27.3

9 128 Сапин Ниетжан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 46:38.8

10 129 Маслаков Дмитрий 2002 кмс Урджар РСШИКОРШВСМ 46:57.5

11 126 Аппасов Аскар 2002 кмс Нур-СултанРСШИКОР 48:07.7

12 131 Золотухин Данил 2003 2р Нур-СултанРСШИКОР 57:02.8

13 124 Бахуревич Данил 2003 2р Нур-СултанРСШИКОР 01:20.4

Группа участников: юноши 2004-05 7,5 км

1 152 Калибеков Дастан 2004 кмс У-Ка РСШИКОР 21:21.2

2 159 Базарбеков Султан 2004 кмс У-Ка РСШИКОР 21:26.7

3 150 Муратбеков Амир 2005 1р Урджар РСШИКОР 21:51.3

4 151 Елубаев Едилбек 2005 1р ЗКО РСШИКОР 21:56.5

5 160 Ефименко Павел 2005 1р Риддер РСШИКОР 22:09.2

6 158 Баймуратов Азамат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 22:34.3

7 157 Болат Алим 2004 1р Актюбе РСШИКОР 23:23.5

8 155 Бабаш Акжол 2004 кмс Курчатов РСШИКОРДюсш Курчатов 23:25.4

9 162 Гренц Павел 2005 1р ЧеремшанкаРСШИКОР 23:30.9

10 163 Ержакан Акарыс 2004 кмс ШемонаихаРСШИКОРСДЮШОР 23:49.0

11 166 Сарманов Нуралы 2005 1р Актюбе РСШИКОР 23:50.9

12 154 Айдаров Бексултан 2005 1р Песчанка РСШИКОР 24:06.9

13 164 Кайыргазиев Аян 2005 1р У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 24:08.8

14 161 Елекенов Екимжан 2004 кмс Урджар РСШИКОР 24:23.0

15 171 Приезжев Иван 2004 кмс Риддер РСШИКОР 24:38.9

16 174 Ануфриев Игорь 2004 1р Риддер РСШИКОР 24:46.1

17 175 Гумаров Арсен 2004 1юр ЗКО РСШИКОР 24:59.1

18 156 Манабов Улан 2005 1р Семей РСШИКОР 25:02.5

19 169 Амангельды Дильмухамбет 2005 2р Актюбе РСШИКОР 25:02.8

20 153 Дружинин Михаил 2004 1р Риддер РСШИКОР 25:39.4

21 177 Чайзада Альтаир 2005 1р У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 26:05.3

22 165 Серикбол Улагат 2004 кмс Курчатов РСШИКОР 26:37.1

23 173 Сапаргалиев Медгат 2005 1р Семей РСШИКОР 26:38.7



24 168 Шахеман Мади 2005 3р КызылордаРСШИКОР 29:11.3

25 172 Тукатай Алишер 2005 3р СеребрянскРСШИКОР 29:53.2

26 176 Женибек Махмут 2005 1юр У-Ка РСШИКОР 34:09.0

Группа участников: юноши 2006-07 5 км

1 1 Малахов Андрей 2006 1р Риддер РСШИКОР 16:05.9

2 3 Жумабеков Елмурат 2006 1р Семей РСШИКОРСДЮШОР Семей 16:25.7

3 4 Мырзахметов Нурхат 2006 1юр Урджар РСШИКОР 16:45.8

4 5 Максутов Ануарбек 2006 1р Актюбе РСШИКОР 17:10.3

5 2 Петри Данил 2007 1р Риддер СДЮШОР 17:10.8

6 11 Кабекесов Дамир 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 17:12.8

7 22 Тилектес Еркин 2006 2р Актюбе РСШИКОР 17:35.7

8 21 Толеш Женедил 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 17:50.5

9 14 Лебедев Михаил 2007 1р Риддер СДЮШОР 18:09.6

10 8 Толеген Мерей 2007 1юр У-Ка РСШИКОРСДЮШОР 18:14.4

11 16 Серикулы Ерасыл 2007 1юр БольшенарымРСШИКОРСДЮШОР 18:42.6

12 7 Полторанин Михаил 2007 1р Риддер СДЮШОР 19:11.1

13 19 Елеусизов Аят 2007 1юр Семей 19:51.0

14 23 Жамил Сырым 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 20:41.3

15 17 Дюсешев Нурсултан 2006 1юр Семей 20:44.1

16 18 Дюсешев Нурдаулет 2007 1юр Семей 20:55.6

17 12 Тулгабаев Дастан 2006 1юр ЗКО РСШИКОР 21:17.1

18 20 Солтанбек Акедил 2006 2юр Курчатов 22:30.3

19 10 Ерхаметов Магжан 2006 1юр Урджар РСШИКОР 23:05.1

20 13 Никадиров Петр 2007 3юр Риддер СДЮШОР 24:37.2

Главный судья соревнований: Трифонов В.В.(ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В. (ВК)


